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لیلا زارع با فیلم »زیر نور کم« 
ساخته محمد پــرویــزی که در 
سینمای آنــلایــن اکـــران شد، 
ــد. صابر  به نمایش خانگی آم
ابر، حمیدرضا آذرنــگ و بهناز 
جعفری دیگر بازیگرانی هستند که در این فیلم 

محصول سال 94، بازی کرده اند.

ــلـــوکـــی اجـــــرای  مــحــمــد سـ
برنامه »خیابان پاستور« را در 
این  گرفت.  برعهده   2 شبکه 
بــرنــامــه گــفــت وگــومــحــور ویــژه 
انتخابات  دوره  سیزدهمین 
ریاست جمهوری، هرشب ساعت 21 روی آنتن 

خواهد رفت.

الــهــه حــصــاری پــس از تجربه 
حضور ناموفق خود در نمایش 
خانگی با »ممنوعه«، به زودی 
با سریال »زخمِ کاری« ساخته 
به  مــهــدویــان،  محمدحسین 
نمایش خانگی می آید. این اولین تجربه همکاری 

حصاری با مهدویان است.

مشغول  ــری  ــاق ــرب ــی م داوود 
تصویربرداری سریال »سلمان 
ــم اکــنــون  فـــارســـی« اســـت. ه
دکور مربوط به خرابه های شام 
ساخته شــده و تصویربرداری 

در این دکورها انجام می شود. گــروه سازنده، 
امسال برای تکمیل فصل بیزانس سریال به سفر 

خارجی می روند.

پوراندخت مهیمن در گفت وگو 
ــود در  ــزان، از حــضــور خ ــی بــا م
سریال »جزیره« به کارگردانی 
سیروس مقدم خبر داده است. 
محمدرضا فروتن و امیر مقاره 

خواننده پاپ، از بازیگران این سریال هستند که 
نام شان اعلام شده است.

محمدرضا غفاری ایــن روزهــا 
دوم  فصل  در  بـــازی  مشغول 
ــان« به  ــدایـ ــال »مــلــکــه گـ ــری س
کارگردانی حسین سهیلی زاده 
است و دو هفته دیگر با ادامه 

این مجموعه به نمایش خانگی می آید. فصل دوم 
سریال در 11 قسمت منتشر خواهد شد.

چهره ها و خبر ها

ابــوالــفــضــل پــورعــرب امشب 
ســاعــت 22، بــازپــخــش فیلم 
»عــروس« به کارگردانی بهروز 
افخمی را از شبکه آی فیلم روی 
آنتن خواهد داشت. پورعرب و 
نیکی کریمی، با این فیلم محصول سال 69، به 

شهرت رسیدند و شناخته شدند.

بــهــزاد فــراهــانــی اولــیــن فیلم 
ــام »مــهــمــانــی از  ــود را بــا نـ خـ
کارائیب« می سازد. او علاوه 
بر کارگردانی، نویسندگی این 
برعهده  نیز  را  عاشقانه  فیلم 

داشته و فیلم نامه اش را بر اساس رمان »مهمانی 
از کارائیب« اثر خودش نوشته است.
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سفارش می پذیرد

 سهم آسیایی  اقیانوسیه ای ها 
در هالیوود تنها ۶ درصد است

هالیوود از کلیشه های خود دست برنمی دارد و 
سهم بازیگران آسیایی اقیانوسیه ای در صنعت 
فیلم سازی آمریکا تنها 6 درصد است که بیشتر به 

نقش های منفی اختصاص می یابد.
ــزارش مهر، بر مبنای یک تحقیق جدید،  به گ
این نتیجه به دست آمده است که سهم آسیایی 
اقیانوسیه ای ها در هالیوود کمتر از 6 درصد از 
نقش های دارای دیالوگ و کمتر از 4 درصد از 
نقش های اصلی در فیلم های هالیوودی است. بر 
مبنای این تحقیق که با بررسی 1۳۰۰ فیلم مطرح 
هالیوودی صورت گرفته و در حالی که خشونت و 
نژادپرستی علیه آمریکایی های آسیایی تبار رو به 
افزایش است، این تحقیق نشان می دهد هالیوود 
با تغییر این گونه کلیشه های مضر جامعه موافق 

نیست.
این تحقیق نشان داده تنها 44 شخصیت یا ۳.4 
درصــد کل شخصیت های اصلی در فیلم های 
هالیوودی را بازیگران آسیایی یا اقیانوسیه ای 
تشکیل داده اند. این در حالی است که در ۳۳6 
فیلم نقش اصلی را بازیگران مرد سفیدپوست ایفا 
کرده اند. دواین جانسون، کیانو ریوز و جان چو 
از جمله بازیگران آسیایی اقیانوسیه ای هستند 
که بیشترین شخصیت های اصلی را در این دوره 
ایفا کرده اند. کنستانس وو و هیلی استنفیلد 
بازیگران زنی هستند که هر یک با ایفای دو نقش 
اصلی در میان بازیگران زن نقش های بیشتری 

را داشته اند.
از این میان ۵۰۷ فیلم یا ۳9 درصد از همه 1۳۰۰ 
فیلم، هیچ شخصیت آسیایی اقیانوسیه ای   و 
94.2 درصد این فیلم ها هیچ بازیگری از هاوایی 

یا جزایر پاسیفیک نداشتند.
همچنان  هالیوود  می دهد  نشان  تحقیق  ایــن 
افـــراد  علیه  اجتماعی  مضر  کلیشه های  ــه  ب
است  چسبیده  اقیانوسیه ای  آسیایی  جوامع 
بیشتر  اقیانوسیه ای  آسیایی  شخصیت های  و 

شخصیت های منفی فیلم ها هستند.

هنرمندان پیش کسوت واکسن زدند

هنرمندان عضو موسسه هنرمندان پیش کسوت، 
دوز اول واکسن خود را روز سه شنبه 2۸ اردیبهشت  

دریافت کردند.
به گــزارش مهر، واکسیناسیون هنرمندان بالای 
۷۵ سال که عضو مؤسسه هستند، با همکاری مرکز 
بهداشت شمال تهران وابسته به دانشگاه شهید 
بهشتی سه شنبه 2۸ اردیبهشت ، در محل مؤسسه 
انجام شد. تمام دستورالعمل های بهداشتی در این 
مرکز، زیر نظر پزشک معتمد وزارت بهداشت، درمان 
ــوزش پزشکی رعایت و انجام شــد. همچنین  و آم
هنرمندان عضو مؤسسه بر اساس نوبتی که به آن ها 
اعلام شده بود، توانستند به مؤسسه هنرمندان پیش 

کسوت مراجعه کنند و واکسینه شوند.
هنرمندانی چون آتش تقی پور، رضا بنفشه خواه، اکبر 
زنجانپور، اسماعیل خلج، منوچهر والی زاده، عبدا... 
اسکندری، هرمز هدایت، محمد گلریز و بهروز رضوی 

دوز اول واکسن خود را دریافت کردند.

رضــا توکلی که اهــل مشهد اســت و دکترای 
بازیگری دارد، در ماه مبارک رمضان با مجموعه 
تلویزیونی »احضار« مهمان خانه ها شد؛ سریالی 
که با پایان ماه رمضان تمام نشد و قسمت آخر آن 
فردا شب پخش می شود. توکلی که پیش از این 
در سریال هایی همچون »پنج کیلومتر تا بهشت«، 
ــود«، »زیــرزمــیــن«، »پنجمین  »او یک فرشته ب
خورشید« و »پرستاران« مقابل دوربین علیرضا 
افخمی رفته است، در ششمین تجربه همکاری 
اش با او ایفاگر نقش »حمیدرضا مرادی«، ناپدری 

»مائده« است.

»احضار« پربیننده ترین سریال ماه رمضان از 	 
سوی مخاطب انتخاب شده است. فکر می کنید 

چرا مخاطب به این گونه مضامین علاقه دارد؟
بعد از »او یک فرشته بود«، جلسه ای با مدیران 
و کارگردان های آثار ماه رمضانی داشتیم که از 
آن موقع این طرح را دادم که می توانند رقابت 
سریال های این ماه را داشته باشند که از آن به 
بعد باب شد. تماشاگران هستند که تصمیم می 
گیرند کدام سریال را ببینند، ضمن این که در 
پاسخ به شما بگویم در ماه رمضان باید سریال 
هایی ساخته شود که در آن ها معرفت، آدمیت 
و معناگرایی ارائــه شــود. کاش زمــان و بودجه 
کافی برای تولید سریال های ماورایی داشتیم. 
اگر افخمی زمان داشت، رنگ و لعاب، نوع فیلم 
برداری، نوع رسیدن به پلان های ویژه و ایجاد 
شرایط وحشت در تماشاگر بهتر می شد. ما در 
زمان محدود سریال می سازیم. این را هم بگویم 
که من و علیرضا افخمی وارد مبحث جدیدی 
از سریال سازی شده ایم و قرار است سریالی با 

موضوع زندگی پس از مرگ بسازیم.

از حاج آقا معتمدی روحانی »او یک فرشته 	 
بود« بگویید که شاید بهترین نقش در کارنامه 

هنری تان باشد.
نقش روحانی را بازی کردم و در خارج از کشور یقه 
ام را گرفتند. در کشور هم هزار و یک اتفاق برایم 
افتاد. معتقدم با »او یک فرشته بود« اتفاق بزرگی 
افتاد و فصل تازه ای از سریال سازی و نوع رابطه آدم 
ها و حضور شیطان آغاز شد ولی بعد با بی تفاوتی 
آدم ها رو به رو شدیم. بعد از این سریال تمام علما 
و طلبه ها خوشحال بودند که یک روحانی نزد بچه 
ها محبوبیت یافته و حتی حوزه علمیه قم نامه داد 
که این از بچه های ماست یعنی این قدر نقش دقیق 
بود. به هر حال من بازیگرم و در سریال »زیرزمین« 
هم بازی کردم. با وجود این که دکترای بازیگری 
دارم اما هیچ وقت ادعایی نداشتم و هنوز هم 

شاگردی می کنم.

ــرادر« هم 	  شما در سریال های »کیمیا« و »ب
نقش های خوبی داشتید و به یاد دارم سر صحنه 
»کیمیا« سکته کردید و عمل جراحی داشتید که 

با شما صحبت کردم.
سر سریال »کیمیا« روی کشتی دقیقاً وسط خلیج 
فارس قلبم گرفت و اتفاق هایی که می دانید، برایم 
رخ داد. بعد از آن سر سریال »افسانه هزارپایان« 
رفتم که در زدوبند مالی، کار را به آدمی که کاربلد 
نبود، دادند و بیچاره شدیم و سردرگم بودیم. می 
گویم خودم مقصر بودم چون انتخاب کردم ولی به 

هر حال باید یکی به دادمان می رسید.

قبول دارید که نقش »آنتونیوس چوپان« در 	 
»مردان آنجلس« جزو اولین بازی های تان بود 
و با این اثر تاریخی و با صدای زنده یاد »محمد 

عبادی« دیده شدید؟
قبل از »مردان آنجلس« هم در سریال های خوبی 
کار کردم، از جمله سریال های خانوادگی تا این که 
اتفاق هایی سر »مردان آنجلس« افتاد که خودش 

یک فیلم نامه است. معتقدم من آنتونیوس چوپان 
را انتخاب نکردم بلکه خودش مرا انتخاب کرد که 
اتفاق نادری برایم بود، قرار نبود این نقش را بازی 
کنم و خواب های مختلفی دیدم. خدا زنده یاد 
محمد عبادی را بیامرزد. او گفت که صدای خودت 
خیلی خوب است ولی قبول نکردم و خودش به 
جای من صحبت کرد اما سوال این جاست که چرا 
دیگر اتفاق های خوبی برایم نیفتاد و بعد از پخش 
آن باندبازی ها و رفیق بازی هایی که در سینما به ما 
لطمه زده است، پیش آمد؟ بعد از پخش »زیرزمین« 
هم این اتفاق افتاد، کدام بازیگر است که بعد از آن 
همه استقبال، پیشنهادهای بعدی اش برای بازی 
کوچک و پایین باشد؟ معتقدم هیچ برگی بدون 
رضای خدا از درخت نمی افتد. به تازگی علی 
اوجی برای بازی در اثر جدید »مسعود کیمیایی« 
با من تماس گرفت اما چون برای بازی در سریال 

»احضار« قرارداد داشتم، نرفتم.

»سفر سبز« هم یکی از سریال های خاطره 	 
انگیزی بود که در آن در نقش افسر آگاهی ظاهر 

شدید. چه خاطره ای از این سریال دارید؟
من نقش پلیس را داشتم و محمدرضا شریفی 
نیا نقش یک راننده تاکسی را بازی می کرد و 
دزدی کرده بود و زور می گفت. در پلانی یک 
دفعه عمدی زدم زیر گوش محمدرضا شریفی نیا 
تا رویش را در بازیگری کم کنم! -خنده- ناگهان 
محمدحسین لطیفی از پشت دوربین پرید و 
دست و پایم را گرفت و گفت که بدبخت شدیم، 
چرا زدی؟ گفتم پلان حسی بود و توی حس 
رفتم. یادش به خیر. شریفی نیا هی رفت و آمد و 
گفت که تکلیف ات را روشن می کنم ولی آخر هم 
نتوانست! -خنده- معتقدم جلوی زور و کسانی 
که انحصارطلبی می کنند، باید ایستاد، حالا هر 
کسی می خواهد باشد، من در بازی چکم را می 

زنم! -خنده-

 مریم ضیغمی 

در حالی که صبح دیروز تصویری از خودروهای 
پارک شده تشریفاتی در پارکینگ محوطه سازمان 
صداوسیما منتشر شده بود و گفته می شد این 
خودروها قرار است برای جابه جایی نامزدهای 
انتخابات استفاده شود، ظهر دیروز خبرگزاری 
صداوسیما این گمانه را تأیید و از نخستین تصاویر   
رونمایی  ملی  رسانه  انتخاباتی  استودیوهای 
کرد. گزارش پیش رو به تدارکات تلویزیون برای 
انتخابات سیزدهمین دوره  ــژه  وی برنامه های 

ریاست جمهوری می پردازد.

رونمایی از 3 دکور	 
در تصاویر منتشرشده، چند استودیو دیده می شود 
که میزبان برنامه هایی همانند سال های قبل 
خواهند بود: برنامه گفت وگوی مستقیم نامزدهای 
ــرای شبکه یــک، برنامه  انتخابات با دوربــیــن ب
گفت وگوی نامزدها با جوانان ویژه شبکه ۳ و برنامه 
گفت وگوی نامزدها با کارشناسان اقتصادی 
شبکه 4 سیما. از تصاویر دکورها، جزئیات چندانی 
مشخص نیست،جز آن که به نظر می رسد در 
برنامه گفت وگوی مستقیم با مردم، این بار نیز 
نامزدها از پخش اسلاید، نمودار و... محروم اند و 
باید برنامه های خود را شفاهی به گوش مخاطبان 

برسانند؛ نکته ای که ممکن است یک نقطه ضعف 
تلقی شود. با این حال دکور دو برنامه گفت وگو 
با جوانان و گفت وگو با کارشناسان اقتصادی، از 
نمایشگر بهره برده؛ موضوعی که ممکن است به 
علت حضور مجری باشد. با این شیوه، مجری که 
نماینده صداوسیماست، تصاویر نمایشگرها را 
در اختیار خواهد داشت. با توجه به آن که هر سه 
برنامه یادشده، در دوره های گذشته نیز روی آنتن 
رفته، همچنان انتظارها برای تماشای ایده های 
تازه و نو به نتیجه نرسیده است. صداوسیما هنوز 
از نوآوری ویژه ای در برنامه های انتخاباتی خود 
رونمایی نکرده است و مشخص نیست آیا در این 
دوره، تحولی در برنامه های انتخاباتی وجود 

داشته باشد یا نه.

10 یا 12 یا 18 خودرو؟	 
در تصاویر همچنین از خــودروهــای تشریفات 
نامزدها رونمایی شده است. این خودروها که 

از کارخانه ایــران خــودرو سفارش داده شده، از 
نوع »تارا« است که چندین ماه پیش رونمایی شد 
اما هنوز به بازار نیامده و جدیدترین زمان توزیع 
عمومی آن، تیر امسال اعلام شده است؛ یعنی 
چند هفته پس از انتخابات ریاست جمهوری. بر 
اساس خبری که صبح دیروز منتشر شد، تعداد 
این خودروها 1۰ دستگاه است اما گزارشگر 
خبرگزاری صداوسیما آن ها را 1۸ دستگاه اعلام 
کرد. با این حال در تصاویری که در این گزارش 
ویدئویی رونمایی شد، 12 دستگاه خودروی تارا 
دیده می شود. ممکن است تعداد 12 خودروی 
تشریفاتی پارک شده، با تعداد 12 نامزدی که 
برخی رسانه ها اعلام کرده اند، مرتبط باشد و 
تلویزیون آن ها را برای این تعداد نامزد، تدارک 

دیده باشد.

تعلیق پابرجاست	 
با وجود تصاویری که خبرگزاری صداوسیما از 

استودیوهای ویژه برنامه های انتخابات 14۰۰ 
رونمایی کرد اما آن چه مخاطبان بیشتر به دنبال 
آن هستند، ویژه برنامه های »مناظره« انتخابات 
است که از سوی اهالی رسانه ملی، در سکوت 
خبری دنبال می شود. این مناظرات که پیش بینی 
می شود مانند دوره های قبل، در مرکز توجهات 
باشد، همچنان یک تعلیق مهم دارد: مجری. با 
توجه به تعدد نامزدها، آن چه قریب به یقین به نظر 
می رسد، آن است که مناظره ها این بار نیز گروهی 
است و مناظره یک به یک وجود نخواهد داشت. 
بنابراین نقش مجری در این مناظرات اهمیت 
فراوانی دارد و یک جمله از سوی او ممکن است 
بازخوردهای متفاوت و تأثیرگذاری داشته باشد؛ 
اگر چه از چهره هایی همچون مرتضی حیدری، 
رضا رشید پور و المیرا شریفی مقدم به عنوان 
مجریان احتمالی مناظره ها نام برده می شود، اما 
همچنان از انتخاب مجری مناظرات خبری نیست 

و سکوت در این باره ادامه دارد.
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